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Opdateret ramme for formidling af information 

23/1887 Åben Sag 

Sagsgang 

AU 

Sagsfremstilling 

Kommunalbestyrelsen godkendte 15. november 2022 en opdateret ramme for formidling af 

information til Økonomiudvalget og Kommunalbestyrelsen. På baggrund af dette foreslår 

forvaltningen, at samme fremgangsmåde anvendes indenfor fagudvalgets eget område. 

 

Der modtages i dag en række henvendelser med information fra bl.a. statslige myndigheder og KL. 

Disse informationer screenes af forvaltningen med henblik på vurdering af relevansen og vedlægges 

evt. som bilag til orientering på møder i fagudvalget eller sendes pr. mail. 

 

Ovenstående metode foreslås justeres, så henvendelser formidles direkte til fagudvalgets 

medlemmer. Informationen samles fremover i en postkasse i FirstAgenda for at sikre, at relevant 

viden bliver samlet og kan tilgås løbende, hvor informationen vil være let tilgængelig. Postkassen 

vil være månedsopdelt, hvor informationer vil ligge i kronologisk rækkefølge med henblik på at 

kunne skabe overblik og bedre mulighed for at genfinde mails og informationer. Formidlingen af 

gensidig information i en FirstAgenda postkasse er en videreførelse af den praksis, som i dag 

eksisterer omkring formidling og besvarelse af politikerspørgsmål. 

 

Én postkasse i FirstAgenda vil medføre, at der vil være færre informationer i punktet ”Orientering” 

på fagudvalgsmøderne. Der vil blive sendt push-beskeder via FirstAgenda, når der lægges ny 

information i postkassen. 

Sammenhæng til andre politikker/strategier og fagområder 

Digitaliseringsstrategien og fokus på afbureaukratisering som politisk vedtaget indsatsområde. 

Økonomiske konsekvenser 

Ingen økonomiske konsekvenser. 
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Lovgrundlag 

Ingen relevant lovgivning. 

Indstilling 

Fællesforvaltningsdirektøren indstiller, at den opdaterede ramme for formidling af information til 

fagudvalget godkendes. 

Beslutning i Arbejdsmarkedsudvalget den 28-03-2023 

Godkendt. 

 

Bilag: 
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